煉瓦館コミュニティ団体登録（変更）申請書

年　　月　　日

熊取町教育委員会　　殿

申請者

住所

氏名
次のとおり、煉瓦館コミュニティ団体の登録（変更）を申請します。

なお申請が許可された際には、＊印の項目について公表されることを了承します。

	フリガナ

	団体名称＊

	所 在 地＊

	代 表 者＊

	住所

	電話番号

	FAX

	連絡担当者

	フリガナ

	氏 名

	住 所

	電話番号
	FAX

	E-mail

	団体構成
	町内　　　名、　　　町外　　　名、　　　合計　　　　　　　名

	活動目的＊

	活動内容＊

	主な施設利用目的

カード有効期限：２０２４年３月３１日まで

	決裁
	審査

	館長
	副館長
	グループ
	可

不可
	備考